
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI "MARCO FANNO" 
DEPARTMENT OF ECONOMICS ANO MANAGEMENT "MARCO FANNO'' 

Decreto Rep. n. ~i~ 
Anno ~\"'1-

Prot. n. ~'%1 del ~t\ \ 1-:i\~\~. 
Tit. \\\ Cl. \ ~ Fase. -1_ 

,,,,..-

UNTVEHSTTÀ 
DEGLI STU DI 
DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento 
di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco 
Fanno" - Vincitore Dott.ssa Sanai Yadav 

IL DIRETTORE 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 
22 della legge 30 dicembre 201 O, n. 240; 
Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della 
Legge 240/201 O"; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo "Incorporare le preferenze 
dei pazienti in attesa di trapianto nei meccanismi di a/locazione dei reni" per lo svolgimento di 
attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 
"Marco Fanno" il 28 settembre 2017 relativo al Progetto Strategico di Ateneo bando 2011 dal titolo 
"KIDNEY - lncorporating patients' preferences in kidney transplant decision protocols" di cui è 
Responsabile Scientifico il prof. Antonio Nicolò; 
Visto il provvedimento Rep. 109 prot. 2458 del 2 novembre 2017 del Vice Direttore del 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 

DECRETA 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

1 - SONAL YADAV punti 96/100 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione la dott.: 

I SONAL YADAV ~ r·-------
1 Punti 96/100 _ 

Padova, --1._l\\ -li\ O)()\~ 
Il Direttore del Dipartimento 

di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" 
prof. Giulio Cainelli 


